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【参考】

商品記号 数量

1台

4台

5台

1式

1式

1式

19個

324本

9式

4式

ナンバリング

背板

免震ロック解除装置

エンドストッパー近接防止機能

6連単式固定　有効6段

6連複式移動　有効6段

レール部材（32m）

6連複式移動　有効6段 EHK-6660D-W9

イトーキ：ムーブラックセルビング式ハンドルタイプ

名　　称

EHK-6630K-W9

EHK-6630D-W9

スロープ部材（64m）

上部転倒防止装置（16m）

備考

D370

D690

D570

ライナー30mm相当


